АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             N
                 г.Вытегра

Об утверждении Перечня малонаселенных
и (или) труднодоступных населенных
пунктов Вытегорского муниципального
района, в которых осуществляют деятельность
социально значимые магазины

В соответствии с абзацем 3 пункта 2.4  Порядка предоставления субсидии  на возмещение части  затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от ____  2024 года № ______ «Об утверждении Порядка предоставления субсидии  на возмещение части  затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Вытегорского муниципального района, в которых осуществляют деятельность социально значимые магазины.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Руководитель Администрации района                                  А.В.Скресанов

Приложение 1
к постановлению
Администрации района
от ______ №______
[bookmark: Par175]

ПЕРЕЧЕНЬ
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных
пунктов Вытегорского муниципального района, в которых осуществляют деятельность социально значимые магазины

	1.
	д.Семеновская

	2.
	п.Новостройка

	3.
	д.Саминский Погост

	4.
	д.Макачево

	5.
	д.Деревягино

	6.
	д.Марино

	7.
	д.Щекино

	8.
	д.Гонево

	9.
	п.Павшозеро

	10.
	д.Марково

	11.
	д.Прокшино

	12.
	п.Горный Ручей

	13.
	п.Межозерье

	14.
	п.Васюковские Острова

	15.
	д.Кондушский Погост